社團法人臺灣公衛學生聯合會　函

地址：100台北市中正區仁愛路一段4號

3樓
承辦人：吳俞萱
電話：02-77557762
電子信箱：contact@fphsa.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：公衛學生聯會字第1140915001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH2 ATTCH1

主旨：有關本會舉辦「HIV戶外實境解謎創作計畫」，敬請貴校
協助轉知並鼓勵同學踴躍參加，請　查照。

說明：
一、本會長期鼓勵青年公共參與、志願服務，擬邀請青年學子

透過議題培力投入公共參與，結合HIV議題、衛教、地
方，培養青年政策理解、議題倡議及創意設計能力。

二、活動資訊如下：
(一)活動對象：全國大專院校學生與青年。
(二)創作期間：114年10月至12月。
(三)活動費用：免費。
(四)報名期限：即日起至9月29日。

三、隨文檢附活動招募簡章與宣傳海報，其餘未盡事宜詳見本
會 官 方 網 站 或 本 會 社 群 平 台 查 詢
( h t t p s : / / f p h s a . o r g . t w ) 。

四、本案連絡人：謝先生 02-7755-7762 分機15。

正本：全國公私立大專院校
副本：衛生福利部疾病管制署、新北市政府青年局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)